平成 30 年３月１日

各 位

会 社 名 日 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 元 孝 義

（ コード番号：9386 ）

問合せ先 取締役財務経理部長 若 園 三 記 生

（ TEL.03-3507-8812 ）

第三者割当による新株発行の払込完了に関するお知らせ

平成 30 年２月 13 日開催の取締役会において決議し、同日公表いたしました「資本業務提携契約の締結、

第三者割当による新株の発行、主要株主の異動（予定）及びその他の関係会社の異動（予定）に関するお

知らせ」でお知らせしたとおり、平成 30 年３月１日に、当社が株式会社商船三井を割当先とした第三者割

当による新株発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関する払込手続きが完了いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 本第三者割当増資の概要

（１） 発行新株式数（募集株式の数） 普通株式 770,500 株

（２） 払 込 金 額 １株につき 1,387 円

（３） 払 込 金 額 の 総 額 1,068,683,500 円

（４） 資 本 組 入 額 １株につき 693.5 円

（５） 資 本 組 入 額 の 総 額 534,341,750 円

（６） 払 込 期 日 平成 30 年３月１日（木）

（７）
募 集 又 は 割 当 の 方 法 並 び に

割 当 予 定 先 及 び 割 当 株 式 数

第三者割当の方法により、以下の割当予定先に割り当てる。

株式会社商船三井 770,500 株

２． 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前発行済株式総数 13,098,000 株 （増資前の資本金の額  600,440,000 円）

（２） 増資による発行株式数 770,500 株 （増加する資本金の額  534,341,750 円）

（３） 増資後発行済株式総数 13,868,500 株 （増資後の資本金の額 1,134,781,750 円）

以上